74
Cristiana impleuit cor uestrum et gaudium
uestrum nemo tollet a uobis al' al'. **Domica**
iii post oct pasche salu. ad us. **V**iderunt
te aque dis uiderunt te aq' et timuerunt. **M**
ultitudo sonitus aquarum uocem dederunt uultus
al' al' al'. **U**lluxerunt horuscaciones
tue oculi tue et mota est et tremuit terra.
Mlti. Ad m' ante Cristiana. Dio.

Dominus qui fidelium mentes unius efficias
uoluntatis da populis tuis id amare
quod precipis id desiderare quod promittis ut
inter mundanas uarietates ibi mentium fixa
sint corda ubi uera sunt gaudia. **p. ad hunc**
ad. Vado ad eum qui misit me sed quia hec lo-
cutus sum uobis ista impleuit cor uestrum. al'
ad m' a. Ego ueritate dico uobis expedit
uobis ut ego uadam si enim non abiero pax
tuis non ueniet ad uos alia. **p. eadem quae de**

tp̄ ag. b. Ad huc multa habeo uobis dicere sed
non potestis portare in cum aut uenit ille
sp̄s ueritatis docebit uos omnes ueritate
alia. *ad m̄ a.* Ille me clarificabit quia
de meo accipiet et annuntiabit uobis al.

dic̄ n̄ salū p̄cedē. Ad uesperas ad

s̄ aq̄ lona orō. ¶ m̄. an. Ille me.

Dicta procedunt largire supplicibus
tuis ut cogitem te inspirante quod recta
sunt et te gubernante eadem faciam. *p. Ad*

h̄m̄ an. Quis enim non petitis quicquam in
nomine meo petite et accipietis al. *ad m̄*

Petite et accipietis ut gaudium uerum
plenum sit ipse enim pater amat uos quia uos
me amastis et credidistis al. *¶ s̄ n̄ i*

rogationibus; ad h̄m̄ a. **P**etite et dabit
uobis quicquid petite et in uenietis pulsate et ap

riet uobis al. *Orō. ¶*

75
Dixi quod omnis deus ut qui in afflictione
nostra de tua pietate confidimus contra
omnia adversa tua semper protectione munimur.
am. **P.** Et oratio hac die et sequenti ad laudem
dicatur ad alias autem horas et ad vesperas oratio dicitur
ad matutinam. **O**mnis qui petit accipit et qui que-
rit invenit et pulsanti aperietur aliter. Et in
ad beatum et oratio sic in precedentiibus et in ad matutinam. Dies
quod per. ut super in quibus. In vigilia Ascensio-
nis ad beatum. **O** clarifica me prope apud
te metipsum claritate qua habui priusquam

Primus mundus fieret aliter. **Oratio**
Dixi quod omnis deus ut nostre mentis in ten-
no qui sollemnitatis venturae gloriosus auc-
tor ingressus est semper intendat et qui fide pergit
conversacione perveniat. **Beatus.** **Chore di-**
ei ut super cum oracione de vigilia.
Ad vespas super psalmus antiphona.

scendēs xp̄s ī altū cap
tūā dux captiuitatē
dedit dona hoīb; allā.
psal. Laudū p̄. cū cetis

Primū q̄dē sermonē fecit de *capitū*
oīb; o theophyle que cepit d̄s fa
cere & docē usq; ī diē qua p̄cipēs aplis
p̄ sp̄m̄ sc̄m̄ q̄s elegit assūpt̄ ē. *R.* Oīs
pulchritudo d̄ni exaltata ē sup̄ syda spe
cies ei' ī nubib; celi Et nom̄ ei' ī eter
nū p̄manet al. *V.* Assūmo celo egres
sio ei' & occurr̄ ei' usq; ad sumū et. Et no.